БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙOНА ККОРОЧАНСКИЙ РАЙОНD

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Соколовка

25 июля 2025 года

Об утверждении размера
долей в праве общей долевой
собственности

В соответствии со статьями 19.1, 15 Федер€tльного закона от 24 июля
2002 года Jф 101 - ФЗ <Об обороте земель сельскохозяйственного назначения)),
постановлением Правительства Российской Федерации от 1б сентября
2020 года J\ъ 1475 <Об утверждении Правил определения р€вмеров земельных
долей, выраженных в гектарах или балло - гектарах, в виде простой правильной
ДРоби>, Уставом Соколовского сельского поселения муниципzLльного района
кКорочанский район> Белгородской области, администрация Соколовского
сельского поселения муницип€lJIьного района <<Корочанский район>
Белгородской области постановляет:

. 1. Определить р€lзмеры земельных долей, выраженных в гектарах,
участников долевой собственности на земельный участок
сельскоХозяйственного назначения площадью з374400 кв.м с кадастровым
номером З 1 :09:0000000:424, расположенный по адресу: Белгородская область.
Корочанский район, в границах спК <<Мичуринский>>, в виде простой
правильной Дроби, равными ((площадь земельной доли в кв.м в исходном
земельном участке/общая площадь земельного участка в кв.м) согласно
приложению.

2. ОпубЛиковатЬ постановление в трехдневный срок, с даты его
принятия в сетевом издании газеты <Ясный Ключ>> (htфs://korocha3l.ru/) и
размеътить на официальном сайте органа местного самоуправления
соколовского сельского поселения муницип€шьного района <корочанский
район> Белгородской области (https://sokolovskoe-rЗ 1.gosweb.gosuslugi.ru/).

3. По истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего
постановления обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в
Едином государственном тре недвижимости, в отношении р€вмера долей в
порядке, установлен ьным законом от 1З июля 2015 года
J\b 218 - ФЗ <О госу страции недвижимости)).

4.
собой.

Ко данного постановления оставляю за

Глава администр

Ns 19

соколовского сельс С.Н. Киреев

Приложение
к постановлению администрации

соколовского сельского поселения
от 25 июля 2025 года ЛЬ 19

размеры долей участников долевой собственности
ца земельный участок сельскохозяйственноfо назначения площадью

33'7 4400 КВ.М с кадастровым номером 3 1 :09:0000000:424, расположенный
по адресу: Белгородская область, Корочанский районо в границах

СПК <Мичуринский>>о в виде простой правильной дроби

ЛЪ

пlп
Ф.и.о/

наименование
юридического

лица

Размер
земельной
доли, га

Номер, дата
регистрации

права

Размер
земельной

доли в виде
простой

правильной
дроби

1 ооо
<Салют Агро>

4,44 З l:09:0000000:424-
з|l1з012025-]0
от l0.03.2025

44400lзз74400

2 ооо
<Салют Агро>

4,44 31 :09:0000000:424-
з1l07612024-68
от 08.02.2024

44400lзз74400

3 москаленко
Елена

Алексеевна

З 1 :09:0000000:424-
з1ll271202з-66
от l4.06,2023

37000/33 7 4400

4 москаленко
Елена

Алексеевна

0,7 4 З l :09:0000000:424-
з1llIз01202з-64
от 02.06.202З

] 400lзз7 4400

5 Жулин
Игорь

васильевич

4,44 3 l :09:0000000:424-
зl l07812021-6]t
от l3 .l0.2021

44400lзз74400

6 Жулин
Игорь

l Васильевич

4,44 З 1 :09:0000000:424-
з|ll2512021-59
от l2.10,2021

44400lзз]4400

7 москаленко
Александр
Алексеевич

4,44 3 l :09:0000000:424-
зl l07112021-5]
от 27.07.2021

44400lзз74400

8 Пинченко
Людмила

николаевна

8,88 З 1 :09:0000000:424-
з1l07612а20-55
от 0l ,l2,2020

88800/зз74400

9 ооо
<<Салют Агро>

4,44 3l :09:0000000:424-
зl la]2l2020-52
от 11 .l|.2020

44400lзз74400

10 ооо
<<Салют Агро>

4,44 31 :09:0000000:424-
зl l06з12020-50
от l 1.09.2020

44400lзз74400

3

11 коваленко
Татьяна

Анатольевна

4,14 З l:09:0000000:424-
з l/0l б12020-48
от l6.06.2020

44400l33] 4400

т2 ооо
<Салют Агро>

4,44 31 :09:0000000:424-
з 1/0l б12020-46
от 1],04.2020

44400lзз74400

lз ооо
<<Салют Агро>

4,11 З l:09:0000000:424-
з l /01 б120|9-44
от 28.10.2019

44400lзз74400

|4 ооо
<Салют Агро>

4,44 3 1 :09:0000000:424-
3 l/01 б12019-42
от l5.05.20l9

44400lзз14400

15 ооо
<Салют Агро>

4,44 З 1:09:0000000:424-
3 1/01 бl20l9-40
от 12.04.20l9

44400lзз74400

16 ооо
<<Салют Агро>

4,44 31 :09:0000000:424-
з l/0l6/20l в-зб
от l9.06.201 В

44400lзз74400

|7 ооо
<Салют Агро>

4,44 З 1:09:0000000:424-
з 1/0l бl20l8-з4
от 10.05.2018

44400lзз74400

18 ооо
<Салют Агро>

4,44 3 l :09:0000000:424-
3 1/01 б12018-з2
от 2З.03.2018

44400lзз14400

19 ооо
<Салют Агро>

4,44 З l :09:0000000:424-
з l/0I6/20l 8-30
от 23.0З.20l 8

44400lзз74400

20 ооо
<Салют Агро>

4,44 З l :09:0000000:424-
3 1/01 б120|7 -28
от 10.0B.20l7

44400lзз74400

2| ооо
<Салют Агро>

1)) 31 :09:0000000:424-
3 l/0 l бl20l7 -26
от 04.07.2017

22200lзз]4400

22 ооо
'<<Салют Агро>

4,44 3 l :09:0000000:424-
3 1 /01 б1201] -24
от 04.07.2017

44400lзз]4400

2з Свищева
Екатерина

николаевна

4,44 3 1 :09:0000000:424-
3 l /0l бl2017 -22
от 02.05.20l 7

44400lзз]4400

24 ооо
<<Салют Агро>

4,44 З l:09:0000000:424-
3 l /0 l бl201] -20
от 26,04,20l]

44400lзз]4400

25 ооо
<Салют Агро>

6,66 З l :09:0000000:424-
3 1/01 б120|7 -|9
от 05.04.2017

66600/зз]4400

26 ооо 4,14 3l :09:0000000:424- 44400lзз7 4400

4
((Салют Агро> з I/0l бl20l7-14

от lB.03 .2017
27 ооо

<Салют Агро>
4,44 З 1 :09:0000000:424-

з l /01 бl20l7 -12
от l8.03 .2017

44400lзз74400

28 ооо
<<Салют Агро>

4,44 З l :09:0000000:424-
з l/0lб12017-10
от lB.03 ,2017

44400lзз74400

29 ооо
<Салют Агро>

4,44 З l:09:0000000:424-
3 1/0l б12017 -8
от l8.0З .2017

44400lзз74400

30 ооо
<<Салют Агро>

4,44 3l :09:0000000:424-
з I /0 l бl20l] -6
от l8.0З .2017

44400lзз]4400

зl ооо
<Салют Агро>

4,44 3 1 :09:0000000:424-
3 l/0l бl20l7-4
от l8.03.20l7

44400lзз74400

з2 ооо
<Салют Агро>

4,44 З l:09:0000000:424-
з l /0l бl20l7 -2
от 13.02.2017

44400lзз74400

1a
JJ ооо

<Салют Агро>
4,44 з l-з l/0l 6-

3 l /0 l 6/l l 8i20 l6-95212
от 02.1].20lб

44400lзз]4400

з4 ооо
<<Салют Агро>

4,44 з 1-3 l/0l6-
з l /0 1 бl 1 \ 5 l20l 6-6з812

от З0.09.20lб

44400lзз74400

35 ооо
<<Салют Агро>

1,11 з l-з li0l 6-
3 I/0l бi l l li ]0l б-]5/з

от |5.04.]0lб

44400lзз74400

зб ооо
<Салют Агро>

4,44 з l-j l/0l 6-
3 l /0 l б10691201 5-86з/4

от l4.0l .]0l 6

44400lзз74400

з7 ооо
<<Салют Агро>
L

4,44 з l-j li0l6-
з l/0 l 6/02_5/20l 5-70в/2

от Oui.09.20l5

44400lзз74400

з8 ооо
<<Салют Агро>

4,44 3 1-з 1 -1610з912014-з7з
oT20.11.20l4

44400lзз744а0

з9 ооо
<Салют Агро>

4,44 3 l -з l -l бlOз9 1201 4-з72
от 20. 11 .2014

44400lзз74400

40 ооо
<Салют Агро>

4,44 3 l-з l -1610з912014-|21
от 07.1l .20l4

44400lзз74400

4l ооо
<Салют Агро>

4,44 3 l -3 l -l бlOз9l2а1 4-122
от 07.11.2014

44400lзз14400

42 ооо
<Салют Агро>

4,44 з l -з l -l б10201201 4-667
от 04.0В.2014

44400lз374400

4з Чернойванова 4,44 3 l -3 l -1 бl01 0120| 4-641 44400lзз]4400

5

валентина
Ивановна

от 03.04.20l4

44 ооо
<<Салют Агро>

4,44 з 1-3l -16102l 1201з-778
от 02.09.20lЗ

44400lзз74400

45 Павленко
Елена

Анатольевна

1,44 3 1 -з l -| бl028l20 1 2-61 1

от 25.0t,20l3
44400lзз74400

46 Приходько
Вячеслав
Иванович

1,14 зl-з1-16/028/20l2-61
о,г ]5.0 l .20 l 3

l 44400lзз74400

47 калашников
Александр
Павлович

4,44 3 l -3 l -161028120l2-6l 1

от 25.0l .201 3

44400lзз74400

4в Босов
Николай

ФИЛИППОВИЧ

4,44 3 1 -3 l -1 бl0281201 2-6l 1

от 25,0l .20l3
44400lзз74400

49 калашникова
Раиса

Владимировна

1,41 з l -з l -161028120 1 2-61 l
от 25.0 l .20l З

44400lзз]4400

50 Бажанов
Александр
николаевич

4,44 з l-з 1 -16102812012-61 l
от 25.0l .201З

44400lзз]4400

51 Барыбина
Надежда

Щаниловна

4,44 з l -3 l -161028120l 2-6l 1

от 25.0 l .20l 3

44400lзз74400

52 VIишуров
Владимир
Иванович

4,44 з 1 -з 1 -161028120 1 2-61 1

от 25.01 .20l З

44400lзз74400

53 N4ишурова
Зинаида

Антоновна

1,11 з l -з l - l бi0]8i]0l ]-6l l

от ]5.0 l .]0 l З

44400lзз]4400

54 Пак
Николай

Викторович

4,44 3 l-з l -lбl\2вl20l2-б l l
or, ]5.0 l .20 l З

44400lзз74400

55 " Приходько
Сергей

николаевич

1.41 3 l -з l -lбl028l20l2-6l l

от 25.0l .201З
44100lзз7 4400

56 Пономарева
ольга

Анатольевна

4,44 з 1 -з 1 -161028120 1 2-6l 1

от 25.0l .20lЗ
44400lзз] 4400

57 Сопина
Людмила

васильевна

4,44 3 l -3 l -lбl028l2012_61 1

от 25.0l .201 З
44400lзз74400

58 Медведева
Галина

михайловна

4,44 з 1-3 l -lбl028120l2_61 l
от 25.0 l ,20 l 3

44400lзз74400

6

59 Лопина
Нина

!аниловна

4,44 3 l -3 l -|61028120l 2-61 1

от 25,0l .2013
44400lзз74400

60 Vlакаров
Валерий

михайлович

4,44 1J l-з 1-16102812012-6l
от 25.0 l ,20l 3

l 44400lзз74400

61 Мишурова
Зинаида

Антоновна

4,41 з l -з 1 -161028120 l 2-61 l
от 25.0l .20l 3

44400lзз74400

62 Сопина
Людмила

васильевна

4,44 з l-з 1 -161028120l2-бl 1

от 25.0l .20l3
44400lзз74400

бз Пак
ольга

николаевна

4,44 3 1-з 1 -|6102812012-6l 1

от 25.0l .20l З

44400lзз]4400

64 Шинкарева
Татьяна

Сергеевна

4,44 з I -з | - l 6/0]8i20 I 2-бl 1

отf5,0l.]0lЗ
44400lзз74400

65 Мишурова
Галина

Игоревна

4,44 3 l -з l- l 6/0]8/20l 2-6l l

от 25.0 l .20 l 3

44400lзз74400

66 Марамзина
Раиса

Андреевна

4,44 3 1 -3 l -161028120l 2-6l 1

от 25.0l .201 3
44400lзз14400

67 Мишурова
Наталья

Ивановна

4,44 з l-з l -16102812012-611
от 25.01.20lЗ

44400lзз74400

бв Мишурова
Наталья

Ивановна

4,44 з l -з I -1610281201 2-61 1

от 25.0l .20lЗ
44400lзз74400

69 Саморядова
Людмила
Ивановна

1,44 з l -з l -l бl028l20l 2-б 1 l
, от 25.0l .201З

44400lзз74400

70 Токарева

' Зоя
Ивановна

4,44 3 1 -3 l -lбl028l20l 2_61 1

от 25.0l .20l3
44400lзз74400

7l Шинкарева
Татьяна

Сергеевна

4,44 3 l -з l -lбl028l2012-61 1

от 25.01 .20l з
44400lзз]4400

72 Пак
Наталья

Сергеевна

4,44 з 1 -з l -161028120l 2-61 1

от 25.0 l .20 l 3

44400lзз74400

7з Шинкарева
Татьяна

Сергеевна

4,41 3 l _з l -161028120 1 2-6l l
от 25.01.20l з

44400lзз]4400

74 калашникова 4,44 з l-з l -lбl028l20l2-6l 1 44400lзз]4400

7

Раиса
Владими|эовна

от 25.0l .20l3

75 Кузнецова
Татьяна

николаевна

4,44 з 1-3 1 -|6102812012-61 1

от 25.0 l .20 1 3

44400lзз74400

]6 Носова
Елена

николаевна

4,11 3 l -j l - l (l"()]8i]() l 2-6l l

от ]_5.0 l ,20l 3

44400lзз74400